GO YAMAHA s -
@ Husqgvarna E@ dmas MMEAPS

32 Etapa BRMX 2024

Prova Oficial Campo grande - MS 1,750 Km
65cc 05/05/2024 10:30 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:36:34
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(505) ARTHUR LOURENZO

(1) ZION BERCHTOLD 1 10:41:11.541 2:16.701 32.399 55.639 48.663
1 10:40:46.942 2:09.130 31.217 52.911 45.002 2 10:43:28.935 2:17.394 32.766 55.809 48.819
2 10:42:56.265 2:09.323 31.350 52.372 45.601 3 10:45:48.394 2:19.459 32.801 56.765 49.893
3 10:45:04.855 2:08.590 30.956 51.780 45.854 4 10:48:07.312 2:18.918 32.709 56.777 49.432
4 10:47:15.770 2:10.915 31.793 52.553 46.569 5 10:50:27.160 2:19.848 34.042 56.308 49.498
5 10:49:31.662 2:15.892 32.072 55.453 48.367 6 10:52:43.736 2:16.576 32.047 55.756 48.773
6 10:51:43.774 2:12.112 31.798 52.650 47.664 7 10:55:02.272 2:18.536 32552 56.440 49.544
7 10:53:56.693 2:12.919 31.799 53.436 47.684 8 10:57:20.509 2:18.237 33.424 56.406 48.407
8 10:56:13.869 2:17.176 32.248 55.126 49.802

(26) ENZO GABRIEL DE JESUS

(16) LORENZO RICKEN 1 10:41:07.974 2:18.207 32.742 57.398 48.067
1 10:40:45.831 2:10.227 31.849 52.991 45.387 2 10:43:25.975 2:18.001 32.651 57.213 48.137
2 10:42:56.560 2:10.729 31.813 52.045 46.871 3 10:45:43.702 2:17.727 32.391 56.646 48.690
3 10:45:22.624 2:26.064 32.291 1:07.000 46.773 4 10:48:16.155 2:32.453 48.503 56.131 47.819
4 10:47:39.782 2:17.158 32.650 55.325 49.183 5 10:50:33.858 2:17.703 32.919 56.354 48.430
5 10:49:53.551 2:13.769 32.903 54.519 46.347 6 10:52:52.087 2:18.229 34.816 55.848 47.565
6 10:52:07.635 2:14.084 32.705 54.185 47.194 7 10:55:10.876 2:18.789 32.505 56.511 49.773
7 10:54:21.034 2:13.399 32.706 53.228 47.465 8 10:57:34.741 2:23.865 33.372 50.817 50.676
8 10:56:37.203 2:16.169 33.890 55.086 47.193

(98) MURILO MOTTA

(12) HENRI KRUG 1 10:41:21.994 2:27.848 34.722 59.745 53.381
1 10:40:50.030 2:11.692 31.734 53.920 46.038 2 10:43:46.748 2:24.754 34.014 58.646 52.094
2 10:43:01.295 2:11.265 31.923 53.403 45.939 3 10:46:15.151 2:28.403 34.060 1:00.762 53.581
3 10:45:26.776 2:25.481 31.719 1:04.173 49.589 4 10:48:44.508 2:29.357 34.246 1:01.597 53.514
4 10:47:41.681 2:14.905 32.262 55.063 47.580 5 10:51:14.918 2:30.410 34.912 1:02.252 53.246
5 10:49:55.422 2:13.741 31.980 54.654 47.107 6 10:53:48.222 2:33.304 36.715 1:03.328 53.261
6 10:52:10.287 2:14.865 32.848 54.186 47.831 7 10:56:18.900 2:30.678 35.316 1:01.694 53.668
7 10:54:26.032 2:15.745 32.903 55.119 47.723
8 10:56:43.280 2:17.248 32.258 55.736 49.254 (410) SHANE CHIA

1 10:41:31.698 2:27.645 34.893 1:01.297 51.455

(551) JEFFIN JUNIOR 2 10:43:57.404 2:25.706 34.383 59.753 51.570
1 10:41:04.121 2:15.918 32.746 56.558 46.614 3 10:46:28.472 2:31.068 33.570 1:02.614 54.884
2 10:43:18.086 2:13.965 31.282 55.137 47.546 4 10:48:58.393 2:29.921 34.431 1:02.637 52.853
3 10:45:35.100 2:17.014 31.793 55.614 49.607 5 10:51:26.820 2:28.427 35.357 1:00.577 52.493
4 10:47:50.785 2:15.685 31.832 55.532 48.321 6 10:53:52.113 2:25.293 34.305 59.111 51.877
5 10:50:08.034 2:17.249 31.704 56.833 48.712 7 10:56:19.802 2:27.689 34.360 1:01.412 51.917
6 10:52:30.191 2:22.157 32.100 57.989 52.068
7 10:54:48.758 2:18.567 32.099 56.444 50.024 (106) HEITOR TONELINE
8 10:57:07.208 2:18.450 32.662 56.324 49.464 1 10:41:39.145 2:25.782 34.385 1:00.340 51.057

2 10:44:06.542 2:27.397 34.694 59.641 53.062

(274) GUI BUOZI 3 10:46:36.020 2:29.478 36.226 1:00.421 52.831
1 10:41:06.159 2:20.356 32.431 57.174 50.751 4 10:49:04.685 2:28.665 35.728 1:01.759 51.178
2 10:43:26.689 2:20.530 33.368 57.169 49.993 5 10:51:32.206 2:27.521 35.125 1:00.798 51.598
3 10:45:47.257 2:20.568 32.801 57.686 50.081 6 10:54:01.234 2:29.028 34.354 1:01.093 53.581
4 10:48:06.092 2:18.835 32.403 56.419 50.013 7 10:56:34.907 2:33.673 35.329 1:05.426 52.918
5 10:50:24.885 2:18.793 33.164 56.166 49.463
6 10:52:41.930 2:17.045 32.504 55.892 48.649 (152) PEPE FRAGA
7 10:54:58.326 2:16.396 32.436 55.619 48.341 1 10:42:01.428 2:35.975 36.075 1:03.286 56.614
8 10:57:16.212 2:17.886 32.893 55.513 49.480 2 10:44:33.500 2:32.072 35.789 1:02.683 53.600

3 10:47:03.194 2:29.694 35.201 1:00.868 53.625

(232) HENRIQUE SPINASSE 4 10:49:36.379 2:33.185 35.140 1:04.989 53.056
1 10:41:10.793 2:18.856 33.184 55.790 49.882 5 10:52:06.550 2:30.171 34.729 1:02.552 52.890
2 10:43:30.397 2:19.604 32.864 57.494 49.246 6 10:54:42.048 2:35.498 36.707 1:04.716 54.075
3 10:45:48.968 2:18.571 32.922 55.521 50.128 7 10:57:13.809 2:31.761 35.779 1:02.962 53.020
4 10:48:08.194 2:19.226 33.078 56.605 49.543
5 10:50:26.583 2:18.389 33.031 55.526 49.832 (4) BEN SAGAE
6 10:52:45.285 2:18.702 33.218 55.685 49.799 1 10:41:33.080 2:32.842 35.926 1:03.626 53.290
7 10:55:03.043 2:17.758 32.726 55.565 49.467 2 10:44:05.863 2:32.783 34.940 1:04.303 53.540
8 10:57:19.797 2:16.754 32.167 55.133 49.454 3 10:46:43.122 2:37.259 34.959 1:05.624 56.676

4 10:49:35.257 2:52.135 36.352 1:22.369 53.414
Orbits
ESCADINHA
'Cronometragem

Esportiva
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32 Etapa BRMX 2024

Prova Oficial Campo grande - MS 1,750 Km
65cc 05/05/2024 10:30 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:36:34

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 10:52:11.946 2:36.689 36.692 1:04.363 55.634 5 10:54:17.216 3:02.640 42.577 1:16.473 1:03.590
6 10:54:47.762 2:35.816 36.876 1:04.186 54.754 6 10:57:27.098 3:09.882 42.874 1:19.123 1:07.885
7 10:57:22.394 2:34.632 35.950 1:02.258 56.424

(747) DAVI LUIZ

(222) TONY PIROLI 1 10:42:59.068 2:45.262 37.695 1:09.561 58.006
1 10:41:05.419 2:18.158 32.963 56.199 48.996 2 10:46:32.009 3:32.941 39.255 1:52.999 1:00.687
2 10:43:24.645 2:19.226 32.097 57.791 49.338 3 10:49:17.045 2:45.036 39.148 1:08.547 57.341
3 10:45:43.117 2:18.472 31.973 57.543 48.956 4 10:52:02.669 2:45.624 39.782 1:08.099 57.743
4 10:48:12.357 2:29.240 42.970 56.632 49.638 5 10:54:48.700 2:46.031 39.159 1:08.538 58.334
5 10:50:29.194 2:16.837 31.927 56.484 48.426 6 10:58:48.293 3:59.593 39.564 2:21.189 58.840
6 10:52:50.524 2:21.330 38.461 54.819 48.050
7 10:57:34.770 4:44.246 32.518 3:15.440 56.288 (78) RONAN FELIPE
1 10:41:22.842 2:27.105 33.917 1:01.063 52.125
(20) JUAREZ BERNAL 2 10:43:47.620 2:24.778 33.970 59.097 51.711
1 10:41:52.875 2:41.662 37.791 1:07.637 56.234 3 10:46:15.717 2:28.097 34.591 1:00.729 52.777
2 10:44:33.320 2:40.445 35.791 1:08.246 56.408
3 10:47:11.506 2:38.186 35.643 1:06.688 55.855 (366) HELINHO GONCALVES
4 10:49:51.810 2:40.304 36.186 1:08.239 55.879 1 10:42:09.173 2:50.392 38.444 1:10.313 1:01.635
5 10:52:32.555 2:40.745 35.872 1:08.569 56.304 2 10:45:01.942 2:52.769 37.538 1:12.990 1:02.241
6 10:55:14.796 2:42.241 36.396 1:09.092 56.753 3 10:47:59.578 2:57.636 37.960 1:15.030 1:04.646
7 10:58:00.185 2:45.389 37.359 1:11.817 56.213
(116) LUCAS SANTOS
(14) JP BRITO 1 10:42:31.341 3:05.638 42.530 1:17.060 1:06.048
1 10:42:03.210 2:49.558 39.195 1:11.056 59.307
2 10:44:50.420 2:47.210 38.596 1:08.701 59.913
3 10:47:38.244 2:47.824 38.857 1:09.562 59.405
4 10:50:29.097 2:50.853 39.715 1:10.314 1:00.824
5 10:53:16.072 2:46.975 41.326 1:06.917 58.732
6 10:56:04.149 2:48.077 38.344 1:09.930 59.803
7 10:58:49.735 2:45.586 38.872 1:08.222 58.492

(56) JOAO VITOR MELLINHO

1 10:42:05.885 2:50.411 40.035 1:09.287 1:01.089
2 10:44:54.573 2:48.688 39.584 1:09.423 59.681
3 10:47:40.573 2:46.000 38.764 1:08.359 58.877
4 10:50:28.109 2:47.536 38.971 1:09.277 59.288
5 10:53:16.276 2:48.167 39.643 1:10.260 58.264
6 10:56:05.865 2:49.589 39.099 1:10.931 59.559
7 10:58:52.153 2:46.288 38.993 1:09.698 57.597

(269) ERICK MARQUES

1 10:42:45.850 3:40.691 36.101 2:04.502 1:00.088
2 10:45:34.587 2:48.737 38.700 1:09.997 1:00.040
3 10:48:18.920 2:44.333 38.169 1:07.229 58.935
4 10:51:04.071 2:45.151 37.410 1:06.824 1:00.917
5 10:53:47.504 2:43.433 37.557 1:07.297 58.579
6 10:56:53.669 3:06.165 38.586 1:29.138 58.441

(72) HENRIQUE ASSUMPCAO

1 10:42:16.425 2:52.866 39.598 1:12.505 1:00.763
2 10:45:07.276 2:50.851 38.573 1:10.981 1:01.297
3 10:48:06.326 2:59.050 40.212 1:16.321 1:02.517
4 10:51:02.770 2:56.444 40.219 1:15.303 1:00.922
5 10:53:55.366 2:52.596 39.992 1:12.168 1:00.436
6 10:56:53.934 2:58.568 39.125 1:16.197 1:03.246

(246) MICHAEL FOGUETINHO

1 10:42:21.277 2:58.432 41.477 1:14.763 1:02.192
2 10:45:19.183 2:57.906 41.908 1:13.024 1:02.974
3 10:48:16.144 2:56.961 42.987 1:12.466 1:01.508
4 10:51:14.576 2:58.432 42.091 1:12.986 1:03.355
Orbits
Cronometragem

Esportiva
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